
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-10-04

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 5 września 2000 r.

w sprawie ustalenia terminu przedstawienia przez ministra właściwego do
spraw rozwoju regionalnego projektu pierwszej narodowej strategii rozwoju

regionalnego oraz programu wsparcia.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o zasadach rozwoju regionalnego
(Dz.U. Nr 48, poz. 550)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Termin przedstawienia Radzie Ministrów przez ministra właściwego do spraw
rozwoju regionalnego projektu pierwszej narodowej strategii rozwoju regional-
nego ustala się na dzień 31 października 2000 r.

§ 2. Termin przedstawienia Radzie Ministrów przez ministra właściwego do spraw
rozwoju regionalnego projektu pierwszego programu wsparcia ustala się na
dzień 30 listopada 2000 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 79, poz. 892


